
 

 

 2021年４月 29日 

各  位 

株 式 会 社 大 阪 王 将 

代表取締役社長 植 月 剛 

 

 

加盟会社店舗における火災事故発生に関するお詫びとお知らせ 

 

本日、10時 25分頃、当社の大阪王将加盟店舗であります「大阪王将 大日ベアーズ店」（大

阪府門真市向島３‐33）において、下記のとおり火災事故が発生いたしました。 

幸いにも人的被害はございませんでしたが、同店舗および当社を日頃からご利用頂いており

ますお客様および関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことをお詫び申し

上げます。 

 

記 

 

１．火災の概要 

 (1)発生日時  2021年４月 29日 10時 25分頃 

 (2)発生場所  大阪王将 大日ベアーズ店 

        大阪府門真市向島３‐33 

 (3)被害状況  人的被害はなく、ダクト内および天井の一部を延焼しております。 

 

２．火災の原因 

店内厨房において、加熱した油に引火し、ダクト内を延焼いたしました。 

 

３．再発防止に向けて 

今回の火災発生を真摯に受け止め、関係機関のご指導を仰ぎつつ適切な対策を実施すると

ともに、近隣の皆様方に誠意をもって対応してまいります。 

 

 

当社では、この事態を厳粛に受け止め、原因を究明し、安全管理体制を見直すとともに、再

発防止に万全を尽くして参る所存でございます。今後とも変わらぬご支援を賜りますことを伏

してお願い申し上げます。 

 

以  上 


